
strana 1

SOUTĚŽNÍ ONLINE KVÍZ PRO ŽÁKY A STUDENTY Z OBLASTI INTERNETOVÉ BEZPEČNOSTI
OPĚT ÚSPĚŠNĚ ODSTARTOVAL!

V rámci projektu Kraje pro bezpečný internet mohou žáci a studenti základních a středních škol v Karlovarském kraji soutěžit až do 28. února 2021. 

Soutěžní online kvíz navazuje na e-learningové lekce a krátké preventivně informační videospoty. Po správném zodpovězení všech kvízových otázek z oblasti bezpečného chování na internetu jsou soutěžící
zařazeni do losování o věcné ceny. Ti zvídavější si mohou zasoutěžit i v Kvízu PLUS, který je určen pro opravdové znalce problematiky elektronické bezpečnosti.

Prostřednictvím soutěžního online kvízu se děti dozví důležité informace o bezpečném užívání informačních technologií a zároveň mohou vyhrát hodnotné ceny od společnosti Microsoft, GORDIC a sdružení
CZ.NIC.

Po ukončení soutěže proběhne losování vítězů a prezenční krajské finálové kolo soutěžního Kvízu PLUS, jehož vítěz bude reprezentovat Karlovarský kraj na celostátním finále. 

Kriminalita v internetovém prostředí zaznamenává každým rokem stoupající tendenci. Ochrana a preventivní působení na ty nejmenši je proto velice důležité. Soutěžní online kvíz je připraven tak, že nenásilnou
formou učí děti osvojovat si zásady bezpečného chování na internetu. Do kvízu se děti mohou zapojit s pedagogem během vyučování anebo samy doma.  

Soutěžní kvíz a všechny vzdělávací materiály z oblasti internetové bezpečnosti jsou dostupné na webových stránkách projektu www.kpbi.cz.

Plakát soutěžní kvíz KPBI 2020.pdf

 

http://www.kpbi.cz/
https://www.bezport.cz/dokumenty/krizove-rizeni-kru/verejne-informace/prevence-kriminality/plakat-soutezni-kviz-kpbi-2020-pdf

